

با سلام؛

به اطلاع دانشجویان محترم مقطع دکتری که در حال حاضر آماده شرکت در آزمون جامع میباشند میرساند، پیرو اطلاعیه قبلی مبنی بر ارسال فرم های آمادگی آزمون جامع و انتخاب حوزه امتحانی تعدادی از دانشجویان که اسامی آنها در لیست اکسل پیوست آورده شده است، فرم های خود را ارسال نموده و دریافت شده است. همانطور که بارها اطلاع رسانی شده قبل از شرکت در آزمون جامع دانشجو باید مدرک قبولی در آزمون زبان را داشته باشد.

اگر در ستون تاییدیه زبان موجود در فایل پیوست کلمه **دارد** قید شده باشد به معنی این است که گواهی زبان دارد و این گواهی از طرف دانشکده زبان ها تایید شده است. ولی اگر کلمه **ندارد** درج شده باشد به معنی این است دانشجو تاییدیه مدرک زبان از طرف دانشکده زبان ها ندارد. اگر در آزمون زبان دانشگاه شرکت نموده اید و گواهی قبولی آزمون را دارید فوراً به ایمیل edu.caspian@ut.ac.ir ارسال نموده و پیگیری فرمایید تا نامه استعلام مدرک تا قبل از تاریخ ۱۴۰۳/۹/۷ به دانشکده زبان ها ارسال گردد و اگر قبلاً ارسال نمودید نیازی به ارسال مجدد نیست فقط باید تاییدیه مدرک شما از طرف دانشکده زبان ها صادر گردد. ولی اگر تا کنون در آزمون زبان شرکت نکرده اید خواهشمند است سریعتر اقدام فرمایید ولی مجاز به شرکت در اولین دوره آزمون جامع نمیباشید و باید در دومین دوره آزمون جامع که احتمالاً در اردیبهشت ماه سال جاری برگزار خواهد شد شرکت فرمایید.

دانشجو متقاضی شرکت در آزمون جامع باید تسویه حساب نموده و هیچ گونه بدهی ای در سامانه بهستان نداشته باشد بنابراین از دانشجویان محترم تقاضا میشود با ورود به سامانه بهستان نسبت به تسویه بدهی خود اقدام فرمایند.

در خصوص حوزه امتحانی افرادی که فرم حوزه امتحانی خود را ارسال ننموده اند برایشان بصورت پیش فرض تهران با رنگ قرمز در فایل اکسل ثبت شده است. فقط در صورتی که حوزه امتحانی این دسته از افراد تهران نیست و با حوزه نوشته شده در فایل مغایرت دارد به آموزش اطلاع دهند.

دانشجویانی که آماده شرکت در آزمون جامع میباشند، گواهی زبان دارند ولی اسمشان در لیست موجود نیست سریعاً در اسرع وقت نهایتاً تا تاریخ ۱۴۰۳/۹/۴ فرم آمادگی آزمون جامع را به ایمیل Zahra.sahmoradii@ut.ac.ir ارسال نمایند. به ایمیل های ارسال شده بعد از تاریخ مذکور رسیدگی نخواهد شد.

با آرزوی موفقیت برای یکایک شما عزیزان